[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.10.2017                                                                                         №259-р
г.Апшеронск
Об образовании комиссии по формированию

и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального образования

 Апшеронский район

В целях обеспечения  реализации кадровой  политики  и работы комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Ап​шеронский район:

1. Образовать комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Апшеронский район  и утвердить её состав (прилагается).

2. Отделу организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район  (Большакова) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в сети Интернет.

3. Распоряжение администрации муниципального образования Апшеронский район от 03 августа 2017 года № 188 р «Об утверждении состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Апшеронский район» признать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район О.В. Пристегину.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Апшеронский район

     Р.А.Герман

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Апшеронский район

от______________________№______

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров муниципального образования

Апшеронский район

	Пристегина

Оксана Вячеславовна

	-
	заместитель главы муниципального образования Апшеронский район , председатель комиссии

	Федорова

Людмила Анатольевна
	-
	главный специалист управления правового обеспечения и кадровой политики администрации муниципального образования, секретарь комиссии

                               Члены комиссии

	Большакова

Светлана Викторовна
	-
	начальник отдела организационной работы администрации муниципального образования

	Борисенко

Татьяна Анатольевна

Ермошина

Алла Сергеевна

	-

-
	начальник общего отдела администрации муниципального образования

начальник архивного отдела администрации муниципального образования, председатель профсоюзного комитета администрации муниципального образования

Заместитель главы муниципального

образования Апшеронский район

       О.В.Пристегина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

муниципального образования Апшеронский район

от   __________________№ ___________

«Об образовании комиссии  по формированию и подготовке

резерва управленческих кадров муниципального образования

Апшеронский район»
Проект внесен:

Заместитель главы муниципального

образования Апшеронский район                                                    О.В.Пристегина

Проект подготовлен:

Главный специалист управления

правового обеспечения и кадровой

политики  администрации

муниципального образования

                                          Л.А.Федорова

Проект согласован:

Начальник  общего отдела

администрации муниципального

образования Апшеронский район

 Т.А.Борисенко